
 

 

Uchwała nr 1/2024 
 

Rady Uczelni  
Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi  

z dnia 10 maja 2024 roku 
 

w sprawie wskazania kandydata na Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego           
w Łodzi 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U.2023.742), art. 70 ust. 8 Statutu ASP w Łodzi z dnia 12 września 2019 roku oraz art. 20 ust. 5 pkt. 4 
Regulaminu wyborczego ASP w Łodzi na kadencję 2024-2028 Rada Uczelni uchwala co następuje:  
 

§ 1 

W wyniku dokonanej oceny Rada Uczelni ASP wskazuje Pana dra hab. Przemysława Wachowskiego jako 
kandydata na Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Lodzi.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, przy czym głosów „za” – 6, głosów „przeciw” – 0, głosów 
„wstrzymujących się” – 0.  

 

 
         Przewodniczący RU ASP 
                 Jacek Michalak 

 
 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


